



**CORPORACION MUNICIPAL DE EDUCACION
SALUD Y ATENCION DE MENORES
TALAGANTE
RUT. 69.071.801-4
BALMACEDA 1356 - TALAGANTE
FONO FAX : 8153313**

Estado: AP
Etapa: SR
Fecha Emisión: 21/08/2018
Fecha Entrega: 27/08/2018

Orden de Compra

N° OC: 22003

Nombre: PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
Dirección: LAS ROSAS N°5757
Comuna: CERRILLOS
Teléfono: 8206175

R.U.T.: 96.556.940-5

Cantidad	U. Med.	Descripción	P.Unit Neto	Descuento	Valor Total Neto
5.	UNI	VASO DESECH.PLUMAVIT 240 ML. 8 ONZ X 25 UNID.	390		1,950
5.	UNI	VASO DESECH.290 ML.10 ONZ X 25 UNID.BLANCO	420		2,100
5.	UNI	SERVILLETA COCKTAIL ELITE BLANCA 50 UN	234		1,170
1.	UNI	CUCHARAS PLASTICAS PARA TE Y CAFE X 100 UNID.	596		596
2.	UNI	PLATO PLASTICO BLANCO (BOLSA 20 UNID.)	865		1,730
1.	UNI	AZUCAR SACHET 5 GR. X 1000 ONZA (1 CAJA)	5,750		5,750
2.	UNI	ENDULZANTE CERO K STEVIA SENS 250 ML LIQUIDA	2,691		5,382
1.	UNI	CAFE NESCAFE TRADICION 420 GR. GRANULADO	6,440		6,440
2.	UNI	CAFE INST. NESCAFE DECAF 170 GR (DESCAFE)	3,870		7,740
2.	UNI	JUGO WATTS 1.5 LTS. DAMASCO	1,035		2,070
2.	UNI	JUGO WATTS 1.5 LTS PIÑA	1,035		2,070
2.	UNI	JUGO WATTS 1.5 LTS MANZANA	1,035		2,070
2.	UNI	JUGO NATURAL 1.5 LT WATTS DURASNO LIGHT	974		1,948
2.	UNI	JUGO NATURAL 1.5 LT WATTS FRUTILLA LIGHT	974		1,948
.	-	-	-		
.	-	-	-		
.	-	-	-		
.	-	-	-		
.	-	-	-		
.	-	-	-		
.	-	-	-		

Item del gasto: **RECURSOS COFFE / PSP-2018**

Área: EDUCACION

Centro Costo: ADM_OFICINA

Encargado(a) de la Adquisición: **Eugenio Jorquera Diaz (12372)**

Firma y Timbre
Jefe Administrativo

Sub Total	42,964
Descuento 1	
Descuento 2	
Afecto IVA	42,964
Exento IVA	
Neto	42,964
IVA	8,163
Total	51,127